ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUY NHƠN

Số:          /UBND-TH
V/v triển khai Kế hoạch thực hiện

cơ chế một cửa, một cửa liên thông

hai chiều

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quy Nhơn, ngày      tháng     năm 2021

Kính gửi:

- Các phòng, ban, đơn vị thành phố;

- Bưu điện Quy Nhơn;

- UBND các phường, xã.

Ngày 16/06/2021 UBND thành phố ban hành Kế hoạch số 92/KH-UBND về

việc triển khai thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông hai chiều và đặt lịch

nhận hồ sơ trong giải quyết thủ tục hành chính trên địa bàn thành phố; Để triển

khai thực hiện các nội dung theo Kế hoạch đảm bảo đúng quy trình, trình tự thủ tục

hành chính quy định, phù hợp với tình hình, điều kiện phòng chống dịch bệnh

Covid-19 hiện nay trên địa bàn thành phố, Chủ tịch UBND thành phố yêu cầu:

1. Phòng Nội vụ thành phố chủ động phối hợp cùng các phòng ban, đơn vị

thành phố: Phòng Kinh tế, Phòng Quản lý đô thị, Phòng Tư pháp, Phòng Tài chính

– Kế hoạch, Phòng Tài nguyên – Môi trường, Phòng Văn hóa – Thông tin, Phòng

Y tế, Văn phòng đăng ký đất đai Chi nhánh Quy Nhơn rà soát danh mục thủ tục

hành chính, tổ chức hướng dẫn, cung cấp các biểu mẫu, tờ khai liên quan đến danh

mục thủ tục hành chính theo phụ lục Kế hoạch để cung cấp cho Bộ phận TN&TKQ

phường, xã: Bùi Thị Xuân, phường Trần Quang Diệu, xã Phước Mỹ, xã Nhơn Hải,

xã Nhơn Hội, xã Nhơn Lý, xã Nhơn Châu để phối hợp thực hiện.

2. Thủ trưởng các phòng ban, đơn vị có liên quan nêu trên chủ động bố trí cán

bộ, công chức trực tiếp liên hệ Bộ phận TN&TKQ phường, xã để hướng dẫn về

thành phần hồ sơ, cách thức tiếp nhận hồ sơ đối với các thủ tục thuộc thẩm quyền

tham mưu quản lý của phòng ban, đơn vị.

3. Bưu điện Quy Nhơn chủ động liên hệ UBND các phường, xã có liên quan

ký kết hợp đồng cung cấp dịch vụ chuyển phát, phối hợp thực hiện theo nội dung

Kế hoạch.

4. Chủ tịch UBND các phường, xã: Bùi Thị Xuân, Trần Quang Diệu, Phước Mỹ,

Nhơn Hải, Nhơn Hội, Nhơn Lý, Nhơn Châu phân công cán, công chức làm đầu mối,

chủ động liên hệ Phòng Nội vụ thành phố để phối hợp hỗ trợ, hướng dẫn triển khai

thực hiện.

 Yêu cầu các phòng, ban, đơn vị thành phố, UBND các phường, xã có liên

quan  khẩn trương triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND TP;

- VP(LĐ+C14);

- Lưu: VT.

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Dương Hiệp Hòa

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-30T15:37:22+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Dương Hiệp Hòa<hoadh@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-30T15:53:46+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-30T15:53:47+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-30T15:53:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2021-06-30T15:53:48+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân thành phố Quy Nhơn<ubndtpquynhon@quynhon.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!